２０２１年５月１４日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ユ ニ バ ン ス

代表者名 代表取締役会長兼社長 鈴木 一和雄

（コード番号７２５４ 東証第２部）

問合せ先  常務執行役員  曽布川 守男

（TEL.０５３－５７６－１３１１）

執行役員の担当変更及び管理職の人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、２０２１年７月１日付の執行役員の担当変更及び管理職の人事異動

について下記の通り決議しましたのでお知らせ致します。

記

１．役員の異動

1-1.執行役員の選任
氏 名 新 現

藤崎 一 執行役員

マネジメントシステム管理責任者

経営管理部（管理会計含む）、

関係会社 8社 担当
UNIVANCE (Thailand) Co.,Ltd. 取締役

経営管理部 部長

1-2.執行役員の担当変更
氏 名 新 現

谷 典幸 副社長執行役員

品質保証最高責任者

NEWing活動事務局長

副社長執行役員

品質保証最高責任者

品質保証部 担当

谷 健輔 執行役員

経営管理部（事業企画・管理）担当

PT.UNIVANCE INDONESIA 取締役

執行役員

経営管理部（事業企画・管理）担当

PT.UNIVANCE INDONESIA会長

高尾 紀彦 執行役員

品質保証責任者

PT.UNIVANCE INDONESIA 会長
総務部、品質保証部 担当

（正）環境管理責任者

（正）安全衛生責任者

執行役員

PT.UNIVANCE INDONESIA 担当（社長）

白井 由仁 執行役員

営業部 担当

UNIVANCE INC.取締役

執行役員

営業部 担当

1-3．技術部門の担当変更
氏 名 新 現

望月 孝之 技師長

計画技術部、部品・要素開発部 担当

各拠点の生産に関するアドバイス

（副）環境管理責任者

（副）安全衛生責任者

エグゼクティブフェロー

各拠点の生産に関するアドバイス

計画技術部、部品・要素開発部 担当

環境管理責任者、安全衛生責任者

1-4．顧問の選任
氏 名 新 現

小島 二郎 NEWing活動事務局サポート 執行役員

ユニバンス再生事務局

UNIVANCE INC.（米国）会長
UNIVANCE （Thailand） Co.,Ltd.会長

２．役員人事に関連した管理職の異動

2-1. 部長の新規登用
氏 名 新 現

牧野 公也 経営管理部 部長 経営管理部 主管

経営管理部 経営管理グループ主担兼務

2-2. 部長の異動
氏 名 新 現

水野 浩志 PT.UNIVANCE INDONESIA 出向
（社長就任予定）

購買部 部長

石崎 和志 購買部 部長 経営管理部 部長

（担当：経営管理部 事業企画グループ）

以 上